PREFEITURA MUNICIPAL DE DUMONT

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura de Dumont, no uso de suas atribuições que são conferidas pela

legislação em vigor, através da CONSCAM Assessoria e Consultoria,
DIVULGA abaixo o gabarito das provas objetivas realizadas dia 29/07/2018 e
informa que os recursos poderão ser apresentados conforme previsto no Edital
de Abertura de Inscrição e prazo previsto no Anexo IV do mesmo edital.
Informa ainda que o julgamento de eventuais recursos será divulgado dia
16/08/2018 e a Classificação será divulgada dia 24/08/2018.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Dumont, 30 de julho de 2018.

Alan Francisco Ferracini
Prefeito Municipal

Praça Josefina Negri, nº 21, Centro | CEP 14120-000 - Dumont - SP
Fone: (16) 3944-9100

Educador de Creche

1 – A 19 – E

2 – E 20 – A

3 – D 21 – D

4 – C 22 – D

5 – B 23 – D

6 – E 24 – B

7 – D 25 – D

8 – E 26 – D

9 – A 27 – E

10 – B 28 – C

11 – B 29 – E

12 – C 30 – A

13 – D 31 – A

14 – B 32 – E

15 – B 33 – B

16 – A 34 – E

17 – C 35 – D

18 – D

Inspetor de Alunos

1 – A 19 – E

2 – E 20 – A

3 – D 21 – D

4 – C 22 – C

5 – B 23 – D

6 – E 24 – E

7 – D 25 – E

8 – E 26 – B

9 – A 27 – A

10 – B 28 – E

11 – B 29 – D

12 – C 30 – A

13 – D 31 – B

14 – B 32 – E

15 – B 33 – E

16 – A 34 – C

17 – C 35 – D

18 – D

Fiscal de Obra

1 – C 19 – C

2 – E 20 – E

3 – A 21 – C

4 – B 22 – A

5 – A 23 – C

6 – C 24 – D

7 – D 25 – D

8 – E 26 – B

9 – B 27 – C

10 – D 28 – B

11 – E 29 – D

12 – D 30 – E

13 – B 31 – D

14 – A 32 – A

15 – C 33 – E

16 – D 34 – B

17 – A 35 – A

18 – D

Porteiro

1 – C 19 – A

2 – E 20 – D

3 – B 21 – A

4 – B 22 – C

5 – A 23 – E

6 – E 24 – E

7 – C 25 – A

8 – A 26 – D

9 – E 27 – E

10 – B 28 – A

11 – C 29 – D

12 – B 30 – C

13 – B 31 – D

14 – A 32 – A

15 – E 33 – E

16 – C 34 – A

17 – E 35 – A

18 – D

Professor de Educação Básica I

1 – C 19 – C

2 – E 20 – E

3 – A 21 – C

4 – B 22 – A

5 – A 23 – C

6 – C 24 – E

7 – D 25 – E

8 – E 26 – B

9 – B 27 – A

10 – D 28 – A

11 – E 29 – C

12 – D 30 – D

13 – B 31 – D

14 – A 32 – B

15 – C 33 – C

16 – D 34 – A

17 – A 35 – E

18 – D

Professor de Educação Física

1 – A 19 – E

2 – E 20 – A

3 – D 21 – D

4 – C 22 – D

5 – B 23 – D

6 – E 24 – C

7 – D 25 – B

8 – E 26 – A

9 – A 27 – E

10 – B 28 – A

11 – B 29 – D

12 – C 30 – C

13 – D 31 – E

14 – B 32 – B

15 – B 33 – D

16 – A 34 – C

17 – C 35 – E

18 – D

Professor de Educação Especial

1 – C 19 – C

2 – E 20 – E

3 – A 21 – C

4 – B 22 – A

5 – A 23 – C

6 – C 24 – E

7 – D 25 – E

8 – E 26 – B

9 – B 27 – A

10 – D 28 – A

11 – E 29 – C

12 – D 30 – D

13 – B 31 – D

14 – A 32 – B

15 – C 33 – B

16 – D 34 – A

17 – A 35 – C

18 – D

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018